

 	روزنامه <i>صبح ایران</i>
--	---

امدنیاز

ستاره بدشانس لهستان آمادگی‌اش را به رخ کشید

کمتر از سه ماه پیش بود که ویلفرد لئون تحت عمل جراحی قرار گرفت و رقابت های لیگ ملت‌ها را از دست داد، همچنین با توجه به فاصله زمانی کوتاه بین لیگ ملت ها و مسابقات قهرمانی جهان، پیش‌بینی می‌شد که این بازیکن حضور در این مسابقات را هم از دست خواهد داد، لئون طی هفته های اخیر در چند مصاحبه ابراز امیدواری کرده بود که بتواند در قهرمانی جهان حاضر شود و حتی علاوه بر قرار گرفتن در لیست تیم ملی لهستان در تمرینات

تیم نیکولا گریبچ نیز حاضر شد تا امیدواری های زیادی در این زمینه به وجود بیاید، با این حال همانطور که پیش بینی می شد این بازیکن نتوانست اجازه حضور در رقابت های قهرمانی جهان را کسب کند و طی روزهای اخیر رسماً از لیست تیم ملی لهستان خط خورد، با این حال به نظر می‌رسد که لئون می‌توانسته از مرحله حذفی قهرمانی جهان در ترکیب لهستان حضور پیدا کند اما به نظر می رسد دلیل اصلی خط خوردن او این بوده که کادر

همچنین این هفته پرسپولیسی‌ها به دنبال آن هستند که شکست مقابل فولاد جواد نکونام در سوپر جام فصل گذشته را جبران کنند و باید دید از پس این ماموریت برمی آیند یا خیر.

میزبانی ملوانی‌ها از استقلال در انزلی و جدال حمید مطهری با ژوزه مورایس نیز می‌تواند بر جذابیت های هفته دوم رقابت های لیگ برتر بیفزاید.

تیم فوتبال ملوان بندرانزلی در دومین بازی از رقابت‌های لیگ برتر فوتبال کشور در حالی میزبان استقلال تهران است که دو تیم پیش از این ۵۸ بار با یکدیگر رو در رو شده‌اند که ۲۴ بازی را استقلال تهران و ۲۴ بازی را نیز ملوانان با نتیجه پیروزی پشت سر گذاشته و ۱۰ بازی دو تیم نیز با نتیجه تساوی به پایان رسید.

تیم‌های استقلال تهران و ملوان بندرانزلی در حالی به مصاف هم می‌روند که ملوانان علی خوش‌کفا و ایمان صادقی را به دلیل مصدومیت در این بازی در اختیار ندارد و از سوی دیگر در تیم استقلال نیز صالح خردانی

از مهمترین و جذاب ترین بازی هایی که در برنامه هفته دوم لیگ برتر به چشم می خورد جدال مس رفسنجان و گل گهر سیرجان است که تقابل دو تیم از استان کرمان به حساب می آید.

پس این ماموریت برمی آیند یا خیر.

تیم فوتبال ملوان بندرانزلی در دومین بازی از رقابت‌های لیگ برتر فوتبال کشور در حالی میزبان استقلال تهران است که دو تیم پیش از این ۵۸ بار با یکدیگر رو در رو شده‌اند که ۲۴ بازی را استقلال تهران و ۲۴ بازی را نیز ملوانان با نتیجه پیروزی پشت سر گذاشته و ۱۰ بازی دو تیم نیز با نتیجه تساوی به پایان رسید.

تیم‌های استقلال تهران و ملوان بندرانزلی در حالی به مصاف هم می‌روند که ملوانان علی خوش‌کفا و ایمان صادقی را به دلیل مصدومیت در این بازی در اختیار ندارد و از سوی دیگر در تیم استقلال نیز صالح خردانی

⬮ اخبار کوتاه

این ۶ ورزشگاه علیه لیگ بدون تماشاچی!

ساعتی پیش سازمان لیگ در بیانیه کوتاه اما مهم، شروط حضور تماشاگران در لیگ برتر را اعلام کرد که یکی از آنها تهیهی به سه‌ماهانه فروش بلیت الکترونیک و گیت کنترل هواداران» بوده است.

به این ترتیب و باتوجه به آنچه فصول گذشته وجود داشته، شش ورزشگاه امکان میزبانی از لیگ برتر را خواهند داشت: آزادی تهران، نقش جهان، شهید سلیمانی تبریز، اختصاصی مس رفسنجان و تختی آبادان. البته در مورد ورزشگاه آبادان تردیدهایی وجود دارد.

این شش ورزشگاه استادیوم‌هایی هستند که میزبان هفته دوم خواهند بود و به این ترتیب تنها دو تیم ملوان و مس کرمان میزبانی را از این لحاظ از دست می‌دهند. اما نکته مهم اینکه شرط بعدی، تایید شورای تأمین عنوان شده که شاید ماجرا را پیچیده کند. هنوز شورای تأمین در خصوص میزبانی مسابقات مختلف با تماشاگر اظهار نکرده است.

این در شرایطی است که بازی به میزبانی مس رفسنجان و همچنین سپاهان برگزار خواهد شد و عملاً فرصتی برای بلیت فروشی وجود دارد.

همچنین برای چهار بازی دیگر که امکان میزبانی را از نظر ساختار ورزشگاه دارند، باید تصمیم‌گیری شود.

➡ نتایج پور: توانایی پیروزی برابر استقلال را داریم

مصطفی نائج پور که فصل پیش در نفت مسجدسلیمان توپ می زد، امسال برای انجام خدمت سربازی راهی ملوان بندرانزلی شد. وی در این خصوص گفت: خوشحالم که در تیم ریشه دار ملوان سرباز شدم و خدمتم را اینجا می گذرانم و این‌برای من باعث افتخار است. امیدوارم همچون یک سرباز بتوانم برای این تیم بجنگم و هم به خودم و هم به تیمم کمک کنم تا به اهداف مدنظرمان برسیم. امیدوارم بهترین نتایج را با ملوان در این فصل بگیریم.

او در مورد شکست ملوان در اولین بازی لیگ در دیدار با پیکان ادامه داد: هفته اول فصل بود و دو تیم از بدنسازی آمده بودند. تیم ما هم دربرتر شکل گرفته بود و هماهنگی‌های لازم وجود نداشت ولی هر چند دقیقه که از بازی می گذشت بهتر می شدیم و اگر اینگونه حساب کنید قطعاً بازی به بازی بهتر خواهیم شد تا بتوانیم نتایج در خور شان ملوان بگیریم. این بازیکن در مورد تجربه کار با مازیار زارع به عنوان یک مربی جوان گفت: آقا مازیار واقعاً تسلط خیلی خوبی به بچه ها دارد و در این مدت که با او کار کردم بسیار برایم لذت بخش بود. او مربی جوان و در عین حال کاربلدی است و قطعاً می توانیم در کنارش به ملوان کمک کنیم.

نائج پور در پایان در مورد دیدار با استقلال افزود: استقلال باشگاه بزرگ و قابل احترامی است و فصل قبل هم قهرمان شد ولی ما هم در انزلی بازی می کنیم و حریف سختی برای استقلال هستیم. از حساسیت این بازی کاملاً مطلع هستیم ولی توانایی پیروزی در برابر استقلال را داریم. درضمن باید بگویم واقعاً جای هواداران در ورزشگاه سن سیروس خالی است و امیدوارم زودتر مشکل حضور تماشاگران حل شود.

➡ این مهاجم همچنان دور از دسترس یحیی است

حامد پاکدل که فصل گذشته با پنج گل زده دومین گلزن برتر پرسپولیس در لیگ شد، بیشتر روزهای تمرینات پیش فصل را به دلیل مصدومیت از دست داد و به افتتاحیه لیگ بیست و دوم نیز نرسید.

پاکدل که فصل پیش در بازی اول مقابل فولاد خوزستان گل زده بود حالا نمی‌تواند تیمش را در بازی رفت این فصل در مصاف با قرمزپوشان خوزستانی همراهی کند.

باتوجه به جذب لوکادیا و احتمال خرید یک مهاجم دیگر و همچنین انگیزه بالای مهدی مهدی فضایی رقابت برای پاکدل سخت‌تر از قبل می‌شود و باید دید از چه زمان قادر به همراهی سرخپوشان خواهد شد.

⬮

قرارداد مدافع سرباز استقلال

تمدید شد



اسفند ماه سال قبل بود که زمان اعزام دو بازیکن استقلال یعنی حسین مرامند و سیاوش یزدانی به خدمت سربازی فرا رسید و به همین دلیل این دو نفر با جدایی از جمع آبی های پایتخت، برای گذراندن دوران سربازی راهی ملوان شدند اما هرگز برای این تیم به میدان نرفتند.مرامند و یزدانی در ماه های گذشته به دنبال استفاده از راهکارهای قانونی جهت دریافت کارت معافیت و پایان خدمت بودند که در ابتدا گفت: خیلی خوشحالم دوباره به تیم محبوبم برگشتم. خدا را شکر می‌کنم که افتخار پوشیدن پیراهن مقدس استقلال را دوباره به من داد. مدافع محبوب هواداران استقلال صحبت‌هایش را این طور ادامه داد: واقعاً نمی‌توانستم خودم را در لباس تیم دیگری ببینم. حس خیلی عجیبی است. بهترین روزهای زندگی‌ام است که توانستم دوباره به تیم محبوبم برگردم. از خانواده و دوستانم تشکر می‌کنم که در روزهای سخت واقعاً کنارم بودند. هفت ماه خیلی سخت داشتم. از سازمان نظام وظیفه و ارتش جمهوری اسلامی هم تشکر ویژه دارم. در این مدت به من لطف داشتند.

⬮

انگیزه ویژه ۳+۳ پرسپولیسی

برای درخشش مقابل یحیی



شسیری پس از خضور در فولاد به یکی از مهره های کلیدی تیم نکتوام تبدیل شد و در لیگ قهرمانان آسیا نیز عملکرد خوبی داشت. حالا پس از جدایی از پرسپولیس، این بازیکن برای اولین بار مقابل تیم سابقش به میدان می رود و انگیزه بسیار بالایی برای نشان دادن توانایی هایش به یحیی گل محمدی دارد.

نحوه جدایی پهلوان با دو بازیکن دیگر متفاوت است. او در فهرست بازیکنان مورد نظر گل محمدی بود و حتی مذاکراتی برای تمدید قرارداد با این بازیکن صورت گرفت اما پس از اینکه خیال یحیی بابت جذب سعید صادقی راحت شد، صحبت های طرفین ادامه پیدا نکرد و پهلوان نیز به شکل نه چندان دوستانه ای از جمع سرخپوشان جدا شد.

حسابداری فیفا:

پول ویلموتس را نمی‌دهیم!

فدراسیون جهانی فوتبال با ارسال نامه‌ای به فدراسیون فوتبال ایران اعلام کرد قادر نیست هیچ گونه مطالبه مالی خاصی را از محل پول بلوکه شده ایران در صندوق فیفا پرداخت کند. بر اساس مکاتبات بخش حسابداری فیفا بانک های فدراسیون جهانی فوتبال کلیه درخواست های مرتبط با پرداخت به مربیان و بازیکنان را در هر سطح و رده ای رد می کنند. فیفا در این نامه به فدراسیون های عضو اعلام کرده از ارائه هرگونه درخواست به منظور پرداخت مطالبات مربیان و بازیکنان از حساب موجود در فدراسیون جهانی خودداری کنند چرا که اینگونه درخواست ها توسط بانک فیفا مورد پذیرش قرار نمی گیرد. گفته می شود یکی از دلایلی که باعث اعلام دستورالعمل جدید به فدراسیون های عضو شده جلوگیری از پولشویی و استفاده از منابع مالی فدراسیون ها در زمینه توسعه زیرساخت ها، سرمایه گذاری در فوتبال پایه، فوتبال زنان و استعدادیابی است و بر همین اساس فیفا تمایلی به پرداخت منابع مالی فدراسیون ها به مربیان و حتی بازیکنان ندارد. به این ترتیب موضوع پرداخت غرامت به مارک ویلموتس سرمربی بلژیکی اسبق تیم ملی فوتبال ایران نیز به تعهدات فدراسیون فوتبال ایران اضافه شد و آنها باید از محل درآمدهای جاری خود این رقم را پرداخت کنند.ظاهراً در پی استعلام فدراسیون فوتبال نامه‌ای به این نهاد اداره کننده فوتبال رسیده مبنی بر اینکه قرار نیست فدراسیون جهانی در زمینه مسائل مالی از محل مطالبات ایران در فیفا کوچک‌ترین همکاری خاصی با فدراسیون داشته باشد. پیش از این فدراسیون در دوره سرمربیگری کارلوس کی‌روش مطالبات او و دستیارانش را از طریق طلبش در فیفا پرداخت می کرد اما بعد از وضع شدن تحریم‌های جدید این مبالغ از دسترس ایران خارج شد.



فنی لهستان تصمیم گرفته که روی این بازیکن ریسک نکند تا یک لئون آماده را برای رقابت‌های المپیک در اختیار داشته باشد.فوق ستاره کوبیایی الاصل و البیال لهستان حالا تصاویری از تمرینات خود را در صفحه شخصی اش در اینستاگرام منتشر کرده که در آن ها به شکل جدی مشغول تمرین کردن است. در واقع او آمادگی خود را به رخ کشیده تا شاید به نظر برسد تصمیم گریبچ مبنی بر خط زدن او بیش از حد سختگیرانه بوده است.

«امتیاز» هفته دوم و جذابیت هایش بررسی می‌کند؛

تنور لیگ داغ می‌شود



بازی خانگی فصل هستند. از آن سو تیم نساجی در هفته نخست رقابت های لیگ برتر مقابل مس رفسنجان متوقف شد و برای کسب امتیاز وارد

دیدارهای جذاب هفته دوم لیگ برتر خواهد بود. شاگردان ژوزه مورایس بعد از برد ارزشمند مقابل استقلال در تهران به دنبال کسب سه امتیاز نخستین

خودش را دارد.

اولین حضور مورایس در نقش جهان

جدال شاگردان حمید مطهری با سپاهان، یکی از

یک بازی تدار کاتی دیگر به

برنامه تیم ملی اضافه شد



حمید استیلی سرپرست تیم ملی فوتبال ایران درباره زمان دقیق آغاز اردوی تیم ملی در فیفادی پیش رو و همینطور اولین بازی تدارکاتی در این بازه پیش از سفر به اتریش اینطور حرف‌هایش را آغاز کرد: از ۲۰ یا ۲۱ شهریور اردو را شروع می‌کنیم. اسکوپچ می‌خواست بازی‌های لیگ ۱۹ شهریور تمام و اردوی تیم ملی بیستم شروع بشود. طبق برنامه قبل، اردو بیست و یکم با بازیکنان داخلی شروع می‌شود تا روز بیست و ششم که اسکوپچ بازی تدارکاتی خواست. با مهدی مهدوی کیا صحبت کردم تا یک بازی خوب با تیم امید داشته باشیم و بیست و هفتم به سمت اتریش پرواز کنیم. استیلی سپس با اشاره به قطعی شدن دیدار دوستان برابر سنگال قهرمان آفریقای جنوبی توضیح داد: بقیه بازیکنان (لژیونرها) ۲۸ شهریور که روز اول فیفادی است به ما اضافه می‌شوند. اول مهر، نخستین بازی ما است. سنگال بازی دوم ما و روز پنجم مهر است که قرارداداش امضا شده. این بازی قطعی شده و در کشور اتریش برگزار می‌شود. برای بازی نخست هم در مراحل پایانی هستیم که قراردادش طی یکی دو روز آینده امضا می‌شود. بخش بعدی صحبت‌های حمید استیلی درباره دیدار برابر اروگوئه و مشکلات پیش روی فدراسیون برای نهایی کردن این مسابقه بود. سرپرست تیم ملی در اینباره گفت: قرار نبود درباره اروگوئه صحبت بشود ولی دیگر همه می‌دانند. هماهنگی این مسابقه در مراحل پایانی است. با اینکه قرار است پولی هم به این تیم‌ها بدهیم، با مشکل مواجه هستیم چون تحریم هستیم و تیم‌ها نمی‌توانند مستقیم پول بگیرند. انتخاب کردن بازی برای تیم‌های دیگر به مراتب آسان‌تر است ولی برای ما واقعاً سخت است. ان شاءالله قرارداد اروگوئه هم امضا بشود و روز اول مهر بازی کنیم.

گزینه دوم خط حمله پرسپولیس؛

شیخ دیاباته



نیز سیگنال مثبت داده است.

به نظر می‌رسد بحث درباره خروج نام شرزود تمیروف و جدایی این مهاجم ازبکستانی به مقصد تیمی دیگر در لیگ برتر ایران نیز به همین موضوع ارتباط داشته باشد. پرسپولیس در حال حاضر گنورگی گولسبانی و وحدت خائف را در خط دفاعی در اختیار دارد و یورگن لوکادیا و شرزود تمیروف نیز دو مهاجم دیگر خارجی این تیم محسوب می‌شوند. آنها برای جذب مهاجم خارجی جدید، نیازمند خروج یکی از این بازیکنان هستند که با توجه به ترافیک خط حمله، با حضور مهدی عبدی، یورگن لوکادیا و حامد پاکدل و مهاجم جدید احتمالی، قابل پیش‌بینی است که شرزود، نفر خروجی از این جمع باشد.